7

別記様式第４号（第９条関係）

足利市ものづくり人材育成支援事業補助金交付請求書

足 利 市 長 様

 足利市ものづくり人材育成事業補助金交付要綱第９条第３項の規定に基づき、

下記のとおり、補助金の交付を請求します。

記

金 額

   ￥ ７ ２ ０ ０ ０

 足利市ものづくり人材育成支援事業補助金として

     年  月  日

     栃木県足利市〇〇町〇番〇

  （交付決定者） 株式会社足利ものづくり
     代表取締役  足利 太郎

交付決定された補助金額と「￥」を入

力ください。

交付決定通知後に、補助金交付

請求となります。請求日は交付

決定日以後となります。

記入例